
2. C, učení do 5. 6. 

 

ČJ učebnice s. 100 – 101 

pracovní sešit do s. 41 

2 stránky v písance 

čítanka do s. 129, prohlédněte si obrázky ročních období od Josefa Lady na s. 130 – 

133, povídejte si o obrázcích  

čtení dětských knih 

 

M do s. 66 

 

Při řešení slovních úloh postupujeme: 1. stručný zápis, 2. výpočet, 3. odpověď 

Nově ve výpočtu označte hledané číslo písmenem x a zapisujte pod sebe: např.: 

x = (62 + 8) – 40 

x = 70 – 40 

x = 30 

Konečný výsledek podtrhneme. 

 

V Počítáme zpaměti trénujte násobení a dělení, postupně dopočítejte sešit až do konce. 

Děti si tam vyzkoušejí také násobení a dělení 6-ti a 7-mi, ve 3. třídě se jim to bude 

hodit. 

 

Geometrie s. 84 

 

Prvouka do s. 52   

Trénujte s dětmi určování času na ručičkových hodinách. 

 

Tyto úkoly vypracují pouze děti, které se učí doma. 

 

Dětem přeju k svátku  MDD hodně zdraví, radosti a těšení se na prázdniny. 

 

Rodičům děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

H. Hajná        


